V ------

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в
постановление от 04.04.2018
№ 464 «Об утверждении
Положения о порядке
установления именных
стипендий детям города
Белогорск»

В целях приведения правовой базы местного самоуправления города
Белогорск в соответствие с действующим законодательством Российской
Федерации, в постановление Администрации г. Белогорск от 04.04.2018 № 464
«Об утверждении Положения о порядке установления именных стипендий
детям города Белогорск» внести следующие изменения,

постановляю:

1. Пункт 2.3. раздела II Положения изложить в новой редакции:
«2.3. Размер стипендии устанавливается постановлением Администрации
города Белогорск».

2. Опубликовать постановление в газете «Белогорский вестник».
3. Внести в подраздел 9.1. раздела 9 «Социальная политика» правовой базы

местного самоуправления города Белогорск.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Г.А. Бурмистрова